           VEF 202 RADİƏQƏBULEDİCİ QURĞUNUN TƏDQİQİ.
İşin məqsədi:  Qəbuledici qurğunun prinsipial sxeminin parametrlərinin və ayrı-ayrı bloklarının çıxışlarındakı siqnal formalarının tədqiqi.
Qısa nəzəri məlumat:  Qəbuledici qurğunun  prinsipial  sxemindəki antena-fider  qurğusu ferrit çubuq üzərində dolanmış elektromaqnit dolağından ibarətdir. Ferritin markası  600kHs, çubuğun uzunluğu  200, diametri 10mm –dir. Qısa  dalğa diapazonunda  qəbuledicinin giriş və geterodin sarğacları diametri 6, hündürlüyü isə 15mm olan polistiral karkosda  yığılmış sarğaclardan ibarətdir.
Uzun  və  orta  dalğa  diapazononları  üçün  isə  kontorlar ayrı-ayrı  seksiyalı  karkoslarla yığılmışdır. Qəbuledicinin  texniki parametrləri aşağıdakı kimidir. 
1. Qəbul olunan dalğaların tezlik diapazonu                                                                          a)  Uzun  dalğa  diapazonu  150-480 kHs                                                                         b)  Orta  dalğa  diapazonu  525-1505 kHs                                                                                      
c) Qısa  dalğa  diapazonu  :         QD1- 3.95 -5.7 mHs
                                                     QD2- 5.85 -6.3 mHs                                              
                                                     QD3- 7- 7.4 mHs 
                                                     QD4 - 9.5 - 9.775 mHs 
                                                     QD5 – 11.7 - 12.1 mHs 
Qəbuledicinin aralıq tezliyinin qiyməti 465 kHs –dir.  Qəbuledicinin girişindəki siqnalın gücü  5mVt  olduğu  halda  onun həssazlığı müxtəlif  diapazon üçün müxtəlif cür olur. Uzun dalğa üçün  200 mVt/m, orta  dalğa  üçün  100mVt/m,  qısa dalğa  15mVt/m  təşkil  edir. Güzgü və qonşu kanala görə seçicilər isə    ,                  güzgü kanala görə siqnalın zəifləməsi  uzun dalğa diapazonuna görə  46 , orta dalğa da  30  ,  qısa dalğaya görə  18 .        
Qəbuledicinin qurğunun prinsipial sxemini təyin etmək üçün giriş dövrəsinin tezlik çeviricinin aralıq tezlik gücləndiricisinin amplitud  detektorunun, aşağı tezlikli gücləndiricinin  çıxışından  sonrakı yük dövrəsindəki siqnalların formasını tədqiq etmək üçün  Millivoltmetdən, ossilqrafdan və tezlik generotorlarından istifadə edərək AM-nın siqnalların formasını və rezonans  xarakteristikalarını çıxarmaq lazımdır.
Rezonans xarakteristikası çıxarıldıqda  verilmiş tezlik diapazonu daxilində tezliyin rezonans  qiyməti  çıxışa qoşulmuş  Millivoltmetrin  qiyməti ilə təyin edilir və generatorun  rezonans tezliyindən minimum və maksimum tərəfi axtarmaqla  standart  0.707 səviyyəsindən  2 qiymət  ƒmin və ƒmax  təyin edilir. Modullanmış  siqnalların formaları isə giriş dövrəsindən başlayaraq  detektora  qədər təqribən eyni formaya malik olur. Yalnız  tezliyin  qiyməti  dəyişdirilir. 
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